PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Estado de São Paulo

LEI N° 5.451, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2019.
Institui o Dia Municipal da Bíblia.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO,
ESTADO DE SÃO PAULO.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte lei:

Art. 1° - Fica instituído o Dia da Bíblia no Município de São José do Rio Pardo,
que será comemorado no dia 08 de dezembro de cada ano.

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

São José do Rio Pardo, 1 dezembro de 2019.

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO MO PARDO

Edição N° __3A .

Data I ?

Visto

Ernani hristovam Vasconcellos
Prefeito Municipal